様式第１号（第５条関係）

平成  令和  年  月  日

小城市長  様

申請者  住    所

氏名又は名称

（代表者名）

連絡先（電話番号）

令和 年度全国競技大会等出場激励費交付申請書

令和 年度において、次のとおり小城市全国競技大会等出場激励費の交付

を受けたいので、小城市全国競技大会等出場激励費交付要綱第５条の規定に

より、関係書類を添えて申請します。

１ 大会等の名称

２ 大会等の期間 令和  年  月  日 ～   月  日

３ 大会等の場所

４ 大会等の出場人員

５ 激励費申請額

小学生以下        （人）×     （円）＝      円

中学生・高校生       （人）×     （円）＝      円

その他          （人）×     （円）＝      円

                        合 計       円

添付書類

１ 大会開催要項等の写し

２ 大会等出場日程

３ 大会等出場予選会の写し

４ 団体、ペア競技にあってはメンバー表、出場申込書の写し

様式第３号（第７条関係）

平成  令和  年  月  日

小城市長  様

申請者  住    所

氏名又は名称

（代表者名）            ㊞

令和 年度全国競技大会等出場激励費交付請求書

 令和  年  月  日付け、小生激第  ‐ 号で交付（決定・確定）

の通知があった 令和  年度全国競技大会等出場激励費のうち、次の金額

を交付されるよう、小城市全国競技大会等出場激励費交付要綱第７条の規定

により、請求します。

１ 交付（ 決定・確定 ）額   金       円

２ 請 求 額   金       円

３ 振込先

金 融 機 関 名

支店・支所・出張所

口 座 番 号  普通・当座

口 座 名 義
フ リ ガ ナ

様式第４号（第９条関係）

令和  年  月  日

小城市長  様

申請者  住    所

氏名又は名称

（代表者名）

令和 年度全国競技大会等出場激励費交付実績報告書

  令和  年  月  日付け、小生激第   ‐ 号で交付決定の通知が

あった令和  年度全国競技大会等出場激励費について、小城市全国競技大

会等出場激励費交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて

報告します。